
PORTARIA N.º 884/2015 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia  Marcelo  Osiecki  para  o  Cargo  de 
Assessor Especial da Reitoria.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR,  no  uso  de  suas 
atribuições estatutárias, legais e regimentais:

considerando o inciso XX do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando a Lei 18.137, de 04 de julho de 2014; 

R E S O L V E:

Art.  1º. Nomear  Marcelo  Osiecki,  RG nº  9.280.725-8  para  exercer  o  cargo de 

Assessor Especial da Reitoria, simbologia DA-3, a partir de 11 de novembro de 

2015.

Art. 2º. O servidor terá como atribuições: Controle dos convênios realizados pelo 

campus de Curitiba II; Conciliação bancária e demais rotinas financeiras.

Art.  2º. Esta  Portaria  gera  efeitos  financeiros  a  partir  de  11/11/2015, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 11 de novembro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
          Reitor 


